

Objednávka č. 20-019GER					
Příloha č. 1					
			Hodinová sazba	Odhad	Cena
		<b>Nákup vstupenek a přidání do košíku</b>			
<b>Celkem hodin</b>	<b>120</b>	Dokončení již rozpracovaných wireframů na základě možností Enigoo	850Kč	6	5,100Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>102,000Kč</b>	Design flow přidání do košíku a objednávky	850Kč	18	15,300Kč
<b>Deadline</b>	<b>-</b>	Vizuál emailů (Vstupenky, Potvrzení platby a objednávky)	850Kč	3	2,550Kč
		Responzivní verze	850Kč	4	3,400Kč
<b>Hodinová sazba</b>	<b>850Kč</b>				
		<b>Můj účet</b>			
		Vytvoření wireframů a brainstorming s týmem PJ nad funkcionalitou	850Kč	6	5,100Kč
		Design: Můj účet a ostatní podstránky dle wireframů	850Kč	12	10,200Kč
		Responzivní verze	850Kč	4	3,400Kč
		<b>Hlavní stránka</b>			
		Dokončení již rozpracovaných wireframů	850Kč	6	5,100Kč
		Design různých verzí hlavní stránky pro různé fáze festivalu	850Kč	16	13,600Kč
		Responzivní verze	850Kč	6	5,100Kč
		<b>Program a detail koncertu</b>			
		Úprava detailů na stránce Program, jinak řešit již proběhlé koncerty	850Kč	4	3,400Kč
		Revize stávajícího designu Detailu koncertu (úvodní fotka a obsah)	850Kč	6	5,100Kč
		Responzivní verze	850Kč	4	3,400Kč
		<b>Landing page: Průvodce festivalem</b>			
		Vymyslet strukturu stránky spolu s týmem PJ	850Kč	4	3,400Kč
		Design	850Kč	6	5,100Kč
		Responzivní verze	850Kč	3	2,550Kč
		<b>Ostatní</b>			
		Project management a komunikace	850Kč	12	10,200Kč